

Suveniruri Personalizate

I.D.: 82620397

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.221,61 RON - 3.221,61 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 300 buc x 3,36 lei = 1008 lei 2 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 20 buc x 12,61 lei = 252,2 lei 3 SEMN CARTE NICHELAT 10 buc x 8,4 lei = 84 lei 4 SET 6 SUPORTURI PAHARE PC CUTIE PLASTIC 10 buc x 11,76 lei = 117,6 lei 5 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 20 buc x 11,76 lei = 235,2 lei 6 CANA CERAMICA SUVENIR 25 buc x 12,62 lei = 315,5 lei 7 CANUTA SUVENIR 25 buc x 10,92 lei = 273 lei 8 CUTIE BIJUTERII SUVENIR 20 buc x 58,82 lei = 1176,4 lei 9 EVANTAI PERSONALIZAT 10 buc x 8,4 lei = 84 lei 10 OGLINJOARA SUVENIR 20 buc x 10,5 lei = 210 lei 11 PORTCARD SUVENIR 10 buc x 21,01 lei = 210,1 lei 12 reducere conform contract 1 buc x 0 lei = -744,39 lei TOTAL VALOARE FARA TVA= 3221,61
